
Działania I półrocze 2014

 Sprawozdanie z działalności SON za pierwsze półrocze 2014r

  

  

Pracowite półrocze rozpoczęliśmy jak każdego roku zabawą karnawałową. W miłej rodzinnej
atmosferze przy smacznym jedzeniu i dobrej dostosowanej dla naszych członków muzyce
spędziliśmy kilka godzin świętując Nowy Rok. Następne tygodnie były ogromnym wyzwaniem
dla Zarządu. W marcu zorganizowano Światowy Dzień Inwalidów i Ludzi Niepełnosprawnych.
To doroczne święto obchodziliśmy już po raz

  

17. Były przemówienia, gratulacje i kwiaty .Były też odznaczenia dla osób które w szczególny
sposób wyróżniają się w działaniach na rzecz osób niepełnosprawnych i ludzi starszych.

  

Walne Zgromadzenie członków SON zatwierdziło wyróżnienie ,,Przyjaciel Seniorów'' które w
tym roku otrzymało 5 osób; Pan Andrzej Dutkowski-Wójt Gminy Wiejskiej, Pani Janina
Piestrak-Babijczuk -Wiceprzewodnicząca Rady Miasta, Pani Beata Skulska -Naczelnik
Wydziału Spraw Socjalnych Urzędu Miasta, Barbara Kostyra -Kierownik Wydziału Spraw
Społecznych i Obywatelskich i Prezes Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych Maria Szpak.
To bardzo ważne wyróżnienie nadawane po bardzo wnikliwej analizie, które będzie nadawane
każdego roku z okazji święta Osób Niepełnosprawnych. Również w marcu zakończyła się
trzyletnia kadencja Zarządu. Podczas Walnego Zebrania Sprawozdawczo-Wyborczego
wyłoniono nowy Zarząd. Prezesem SON po raz trzeci wybrano Marię Szpak która od 2006 roku
stoi na czele organizacji. Ze względów osobistych z  funkcji wiceprezesa zrezygnował
Włodzimierz Kędzierski ,który pozostał w Zarządzie a jego miejsce zajęła Pani Stanisława
Śmigiel. Pełny aktualny skład Zarządu w zakładce Zarząd.

  

Już 2-go maja 49 osób pojechało na 3-dniową wycieczkę do Warszawy. Niezapomniane
wrażenia  bo wielu z nas ostatni raz było w Stolicy 30 i więcej lat temu. Ogromne pozytywne
zmiany zaskoczyły wielu z nas szkoda że to tylko trzy dni

  

bo wiele zostało do obejrzenia.
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Pierwszy z sześciu zaplanowanych na ten rok turnusów to turnus od 10 maja do Dzwirzyna.
Jechaliśmy tam po raz pierwszy ale jak się okazał wybór ośrodka był trafny co potwierdziły
kolejne dwa turnusy od 23 maja i 7 czerwca. Piękna miejscowość, przemiła obsługa, pokoje
wyłącznie dwuosobowe i cudna plaża z bialutkim piaskiem i porośniętymi krzewami wydmami.
Tam na pewno pojedziemy na przyszły rok. W czerwcu zakończył się też turnus w Mrzeżynie.
Również świetne warunki ,budynek z windą, pokoje 2-osobowe, basen odkryty na terenie
ośrodka ,miła przyjazna atmosfera .Tam też chętnie pojedziemy w przyszłości.

  

W maju startowaliśmy w kolejnej już Spartakiadzie Seniorów  tym razem zajęliśmy 4 miejsce ale
było dużo radości i zabawy.

  

20 czerwca w ramach Dni Bolesławca z inicjatywy Rady ds. Seniorów przy Prezydencie
Bolesławca zorganizowano Miejski Dzień Seniora. Od rana prezentowaliśmy nasze wyroby
,malarskie, z papieru ,robótki na szydełku i wiele innych prac. Po południu seniorzy przeszli
ulicami Bolesławca w barwnym pochodzie w pięknych strojach z lat 30-tych z kolorowymi
balonami przy dzwiękach orkiestry dętej ,szumie starych motocykli. Każda organizacja miała
inny kolor balonów. SON miał balony w kolorze niebieskim. Było nas bardzo dużo ,ale powinno 
być dużo ,dużo więcej bo na dzień dzisiejszy jest nas ponad 550 osób.

  

Na co dzień spotykamy się z wieloma życzliwymi nam ludzmi. Jednak finansowe wsparcie
uzyskaliśmy tylko od Prezydenta Piotra Romana i Wójta Andrzeja Dutkowskiego. Kolejny Rok
pozyskane fundusze wykorzystujemy na dopłaty do przejazdów na turnusy rehabilitacyjne. To
bardzo ważna pomoc bo większość naszych członków to ludzie starzy ,schorowani i z
emeryturami starego portfela -a więc bardzo niskimi .Dziękujemy za pamięć i liczymy na dalszą
pomoc.

  

Z PFRON pozyskaliśmy 3100zł na wycieczkę do Warszawy to tylko 1/3 kwoty o jaką
wnioskowaliśmy jednak każda złotowka się liczy więc i za to wsparcie dziękujemy Starostwu
Powiatowemu .

  

Niech załączone zdjęcia przekonają jeszcze niezdecydowanych ,że w SON naprawdę dużo się
dzieje .Przyjdzcie więc do nas bo ,,w grupie razniej i możemy więcej''
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 Prezes i Zarząd SON
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